

Toja Holding ApS
Søparken 46, 6880 Tarm

CVR-nr. 28 29 51 38

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022

Tom Fiskbæk Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toja Holding ApS Søparken 46 6880 Tarm
	Telefon: 29171631
	CVR-nr.: 28 29 51 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Fiskbæk Jacobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Jacobsen Invest, Tarm ApS, Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning, herunder at eje aktier i Jacobsen og Winding A/S og anparter i Jacobsen Invest Tarm ApS.

Aktierne i Jacobsen og Winding A/S er solgt ultimo 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 454.201 mod 284.090 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.750	-31.471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.882	236.292
Andre finansielle indtægter	402.241	95.754
Finansielle omkostninger	-5.044	-3.006
Resultat før skat	538.329	297.569
1 Skat af årets resultat	-84.128	-13.479
Årets resultat	454.201	284.090
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.348.735	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.688.536	171.090
Disponeret i alt	454.201	284.090

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	0	2.643.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.643.736
Anlægsaktiver i alt	0	2.643.736
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	85.354	83.536
Tilgodehavende selskabsskat	0	801
Tilgodehavender i alt	85.354	84.337
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.089.512	1.778.353
Værdipapirer i alt	2.089.512	1.778.353
Likvide beholdninger	3.117.910	381.195
Omsætningsaktiver i alt	5.292.776	2.243.885
Aktiver i alt	5.292.776	4.887.621

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	2.348.735
Overført resultat	4.984.422	2.295.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.223.822	4.882.621
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	63.954	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.954	5.000
Gældsforpligtelser i alt	68.954	5.000
Passiver i alt	5.292.776	4.887.621

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.250.412	2.223.119	110.600	4.709.131
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	98.323	72.767	113.000	284.090
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.348.735	2.295.886	113.000	4.882.621
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-2.348.735	2.688.536	114.400	454.201
	125.000	0	4.984.422	114.400	5.223.822

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.128	13.479
	84.128	13.479
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	295.001	295.001
Afgang i årets løb	-228.751	0
Kostpris 31. december	66.250	295.001
Opskrivninger 1. januar	2.203.270	2.113.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.267	229.535
Årets tilbageførsler på afgang	-2.571.634	0
Udbytte	0	-140.000
Nedskrivninger 31. december	-212.097	2.203.270
Modregnet i tilgodehavender	145.847	145.465
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	145.847	145.465
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.643.736

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Toja Holding ApS
Jacobsen Invest, Tarm ApS, Tarm	50 %	-291.694	-771	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	-801	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	665	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	84.128	13.481
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-20.038</u>	<u>-14.282</u>
	<u>63.954</u>	<u>-801</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.089.512</u>
Dagsværdi 31. december		<u>2.089.512</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>311.159</u>